
企業・商店主  
関係者            各  位  

  
  

「豪雪地甲子園ドリーム基金」のお願い  

  

  

時下  ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。  

日頃、当地区野球振興につきまして、格段のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、今年も球児の熱い夏が迫って来ると共に、毎年お願いをしております、「甲子園

ドリーム基金」の募金時期になりました。基金を始めて今年で２6年が経とうとしてお

ります。  

この間、皆様も御承知のとおり当地域から何人かの甲子園球児が誕生しています。  

近年は、飯山高校・飯山北高校・下高井農林高校、共に力を付けて来ており北信はもと

より県内でも注目を浴びる程、成績を上げてきています。  

我がチーム“みゆき野クラブ”卒団選手も 95％は地元高校に進学をし、1 年生より活

躍をするなど飯山地域の野球レベルの高さが広く認識されて来ています。  

飯山リトルシニアリーグ“みゆき野クラブ”は『雪国から甲子園』を合言葉に、今年

で硬式野球「シニアリーグ」に加盟して２2年を迎えることができました。これもひと

えに関係者皆様方のご協力の賜物と心より感謝申し上げます。  

現在、飯山地区２校と木島平地区、中野地区の計22 名が、毎日の練習に励んでおりま

す。  

クラブでは、消耗品や施設使用料、遠征費といった多額の活動費が掛かり、この基金は

当クラブの活動をまかなっている大変貴重な財源であります。  

つきましては、この様な厳しい社会情勢のなかで、大変勝手なお願いではありますが、

皆様方のご理解とご協力を賜りまして、本年も根のある活動にして行きたいと選手共々

考えておりますので、ご協賛をよろしくお願い申し上げます。  

     

  

平成２6 年 4 月  

飯山リトルシニアリーグ“みゆき野クラブ”              

会         長      西澤   一年                    

保護者会長      小嶋   英治                    

監         督      小林   国広                    


